
 
 

Cirriculum Vitae 
 
 

 
 

Име и презиме: Мitri~ka Џambazovska 

Сtardelova 

наставно-научно/научно 

звање: 
вонреден професор 

електронска 
адреса: 

 mstardelova@yahoo.com 

Институција 
каде е 

вработен: 

 fakultet za fizi~ka kultura -skopje 

Научна област:  kineziologija 

Образование   Година Институција 

докторат на науки      

2006god 

na fakultetot za fizi~ka kultura 

втор циклус 
студии 

2005god. na fakultetot za fizi~ka kultura 

прв циклус студии 2001god. na medicinski fakultet( 16.07.2001) 

i fakultet za fizi~ka 

kultura(5.11.2001) 

Датум на 
последен избор: 

1.022012 na fakultetot za fizi~ka kultura 

Список на предмети кои наставникот ги води на прв и/или 

втор циклус студии 

Назив на предметот:  Студиска програма: 

kineziolo{ka antropologija  прв ciklus 

istra`uvawe vо kineziolo{kata 

antropologija 

vtor ciklus 

  

  

  

  

Селектирани научноистражувачки резултати (последни 5 

години):  

Teorija na kineziolo{kata antropologija - izdadena  kniga 2011 
skopje 

Osnovi na  kineziolo{kata antropologija- izdadena 2008 skopje 
 

I. Релевантни печатени научни трудови/уметнички дела 
(до 5 селектирани трудови) 

 

1. Genetskata kineziologija vo funkcija na razvojot na 
sportot.nositel na trudot. Pelister-Bitola18-20.09.2008.  

 

2. Upravuvawe so procesite na kineziolo{kite 
aktivnosti. Fizi~ka kultura skopje2007.kako koavtor 
na trudot. 

 

3. Fizi~kata kultura kako kibernetska nauka nare~ena 
kineziologija.nositel na trudot so  koavtori. Veliko 
Trnovo 6-7 noemvri 2009 . jugozapaden univerzitet Neofit 
Rilski,sedma nau~na konferencija so me|unardno u~estvo  
„Fizi~ko vospitanie, sport, kineziterapija” 

 

4. Rabotnite uslovi za decata kako problemi za grbna~nite  



iskrivuvawa. A. Xambazovski, M. Stardelova, N. D. 
Panovska. Veliko Trnovo 6-7 noemvri 2009. jugozapaden 
univerzitet Neofit Rilski,sedma nau~na konferencija so 
me|unardno u~estvo  
„Fizi~ko vospitanie, sport, kineziterapija”. 

5. Odnosot pome|u muzikata i  igra~kata fraza vo 
makedonskite ora i nivnite metro-ritmi~ki strukturi. 
Kako koavtor . Federacija na sportski pedagozi na 
republika makedonika Ohrid 23-25 oktomvri 2009. 

 

II. Учество во научноистражувачки (национални / 

меѓународни) проекти (до 5 селектирани) 

 

1. u~esnik vo izrabotka na nau~no 
istra`uva~ki proekti pod rakovodstvo na 
prof. d-r. \or|i Spasov, a ja tretiraat 
problematikata na fizi~kata kultura , 
odnosno sovremenata kineziologija. 

 

2. Нашия опит в лечението на грбначните деформации, 

кинезиология, број 3, София, 2007. 

 

3. Џамбогал, научно истражувачки проект, завршен и 

регистриран како препарат за надворешна употреба, Скопје 
2010. 

 

4.  

5.  

III. Менторства  

na diplomska rabota   

   

  

IV.Технички способности 
Работа на компјитер, Word,Exel,Power Point,Outlook,Internet. 
Дополнително  
Ефективност, добра кумуникација со студентите и колегите, иницијатива,истрајност,стабилност, добри односи 

со околината итн. 

познавање на англиски ,германски и балканските јазици. 
 


